
EN SALLES
EN LIGNE



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 ICI JE  VAIS PAS MOURIR 9h30

DANS LE NOIR, LES HOMMES PLEURENT 11h20

SOUS LA PEAU 14h00

LE MONDE EST UN THÉÂTRE 16h10

Les horaires des séances au Campus Condorcet d’Aubervilliers
Campus Condorcet, le centre des colloques, place du Front Populaire, 93300 Aubervilliers.

INFOS COVID-19
Dans toutes les salles de projection nous respectons les protocoles en vigueur s’appliquuants à la spé-
cificité de chaque salle. Chaque responsable de salle veille à l’application du protocole.
Le ports du masque est obligatoire pour tous. Du gel hydro-alcoolique est fourni à l’entrée des salles.
Les distances de sécurité sont appliquées pour l’entrée et la sortie des salles. Les salles seront aérées 
après chaque film.
La capicité d’accueil COVID-19 de chaque établissement est respectée.
Suivre l’actualité sur notre site internet.

TOUTES LES SEANCES SONT GRATUITES
Avec inscription en ligne sur le site Internet pour les projections en salles.
Par mail uniquement pour les groupes : Claire Bléquy cblequy@outlook.com



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 UN POUR UN 9h00

LE CHANT D’AHMED 10h15

DOUCE FRANCE 11h00

CINQ FEMMES 14h00

L’ANNÉE DU ROBOT 15h15

ITINÉRAIRE D’UN ENFANT PLACÉ 16h00

ICI JE  VAIS PAS MOURIR 9h00

DANS LE NOIR, LES HOMMES PLEURENT 11h00

 FÉEROCE 12h00

SOUS LA PEAU 14h00

LE MONDE EST UN THÉÂTRE 16h00

LE GRAND BAIN 17h20

LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALLÉE DE LA ROYA 9h00

CLEAN WITH ME (AFTER DARK) 10h10

LES BELLES DAMES 11h00

UN GRAND SILENCE  /  LA CHASSE  / MAX 14h00

 ENTRE DEUX MONDES # 16h00

Les horaires des séances à l’IUT de Bobigny 
Hall de l’illustration, Amphi Hanna Arendt,1 rue de Chablis, 93000 Bobigny

Soirée spéciale développement durable. DOUCE FRANCE    MARDI 06 - 19h00 Entrée 3€50
Bibliothèque Elsa Triolet, 4 rue de l’Union, 93100 Bobigny. Partenariat Ecran Nomade



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 LE CHANT D’AHMED 9h30

LES MOTS DE LA CITÉ 10h40

THE ANIMAL 14h00

PREMIÈRE ANNÉE DEHORS, JOURNAL DE BORD 15h05

MAX 16h35

L’ANNÉE DU ROBOT 9h30

POUR ERNESTINE 10h20

FÉEROCE 11h50

DES HOMMES 14h00

LE MONDE EST UN THÉÂTRE 16h00

Les horaires des séances au Campus IPSL de Cergy-Pontoise 
Auditorium, 13 boulevard de l’Hautil, 95000 Cergy



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
THE ANIMAL 9h30

LIBRE 10h15

DES HOMMES 11h20

AUTUMN / LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALÉE DE LA 
ROYA 

14h00

LE CHANT D’AHMED 15h20

CINQ FEMMES 16h30

LES MESSAGERS 9h30

FÉEROCE / SOUS LA PEAU 11h20

DERRIÈRE LE RIDEAU : CAROLINE 14h00

L’ANNÉE DU ROBOT 14h05

DOUCE FRANCE 15h15

HAPPY TODAY # / UN GRAND SILENCE 9h30

LES BELLES DAMES 10h40

CLEAN WITH ME (AFTER DARK) 12h20

DANS LE NOIR, LES HOMMES PLEURENT 14h00

MAX 15h20

ENFANTS DU TERRIL 16h30

Les horaires des séances au Cinéma les variétés de Melun 
20 boulevard Chamblain, 77000 Melun



  

DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
LES BELLES DAMES 10h00

L’ANNEE DU ROBOT 11h00

MELTEM 10h00

Les horaires des séances à Cinémontrouge de Montrouge. 
Espace Michel Colucci, 88 rue Racine, 92120 Montrouge

Les horaires des séances à la Cinémathèque de Nice 
Centre Acropolis, 3 esplanade Kennedy, 06300 Nice

LE 05 OCTOBRE 19

SOIREE D’OUVERTURE 19H00

UN POUR UN R UN # 21h00

DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
HAPPY TODAY  / UN GRAND SILENCE 9h30 /9h45

LES BELLES DAMES 11h00

CLEAN WITH ME (AFTER DARK) 12h20

DANS LE NOIR, LES HOMMES PLEURENT 14h00

MAX 15h20

ENFANTS DU TERRIL 16h20

DES HOMMES 20h00



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
THE ANIMAL 9h30

LIBRE 10h15

LES MOTS DE LA CITE 11h20

AUTUMN # / LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALÉE DE LA ROYA 14h00 

LE CHANT D’AHMED 15h20

CINQ FEMMES 16h30

AUTUMN  / LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALÉE DE LA ROYA 9h15

LE CHANT D’AHMED 10h30

CINQ FEMMES 11h20

Les horaires des séances à la salle Laure Ecard de Nice
50 Boulevard Saint-Roch, 06300 Nice.

Les horaires des séances au Cinéma Pathé Gare du sud de Nice 
Cinéma Pathé Gare du sud, 9 allée Charles Pasqua, 06000 Nice

Les horaires des séances au Cinéma Mercury de Nice 
Cinéma Pathé Gare du sud, 9 allée Charles Pasqua, 06000 Nice

FÉEROCE 9h30

SOUS LA PEAU 10h25

DERRIÈRE LE RIDEAU : CAROLINE 14h00

L’ANNÉE DU ROBOT 14h05

 DOUCE FRANCE 15h15

CEREMONIE DE CLOTURE & REMISE DES PRIX - 17h00 - LIEU NON DETERMINE



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 LE GRAND BAIN    -  LIBRE 20h-22h

Les horaires des séances au Forum des images de Paris
Forum des halles, 2 rue du cinéma, 75001 Paris - Uniquement sur invitation

Annulée Les horaires des séances au GHU Sainte-Anne de Paris 
Institut de psychiatrie et neurosciences de Paris, GHU Sainte-Anne, 108 rue de la santé, 75014

DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 TOUS ENSEMBLE 9h30

ENTRE DEUX MONDES 11h10

HAPPY TODAY 14h00

UN GRAND SILENCE 14h40

CINQ FEMME # 15h50

LE GRAND BAIN 9h30

MELTEM 9h45

LIBRE 11h55

LA CHASSE 14h00

LES EQUILIBRISTES 15h00

LA CARTE BLANCHE FIFE CEMEA JOURNEE



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALLÉE DE LA ROYA 9h30

LES BELLES DAMES 11h00

CLEAN WITH ME (AFTER DARK) 12h20

MAX 14h00

UN GRAND SILENCE 14h20

LA CHASSE 14h50

ON EST LA    Partenariat CASVP 15h50

CARTE BLANCHE FIGRA JOURNEE

Les horaires des séances à la MGEN de Paris
Grand amphi, 85-87 boulevard pasteur, 75015 Paris  

Les horaires des séances à l’IRTS Nouvelle-Aquitaine à Talence
Grand Amphi, IRTS Nouvelle-Aquitaine, 9 avenue François Rabelais, 33400 Talence
DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
 ITINERAIRE D’UN ENFANT PLACÉ # 18h00

LE CHANT D’HAMED # 19h30

LES ENFANTS DU TERRIL # 18h00

DES HOMMES 19h30

POUR ERNESTINE # 18h00

FÉÉROCE # 19h30



FILMS SALLES
 AUTUMN Melun, Nice (2 salles)
CINQ FEMMES  Bobigny, Melun, Nice (2 salles), Paris 14e
CLEAN WITH ME (AFTER DARK) Bobigny, Melun, Nice, Paris 15e
DANS LE NOIR LES HOMMES PLEURENT  Aubervilliers, Bobigny, Melun, Nice
DERRIÈRE LE RIDEAU : CAROLINE                                                                                            Melun, Nice
DES HOMMES Cergy, Melun, Nice, Talence
DOUCE FRANCE - EN AVANT-PREMIÈRE Bobigny (2 salles), Melun, Nice
ENFANT DU TERRIL Melun, Nice, Talence
ENTRE DEUX MONDES Bobigny, Paris 14e
FÉEROCE Bobigny, Cergy, Melun, Nice, Talence
HAPPY TODAY Melun, Nice, Paris 14e
ICI JE VAIS PAS MOURIR Aubervilliers, Bobigny
ITINÉRAIRE D’UN ENFANT PLACÉ Bobigny, Talence
L’ANNÉE DU ROBOT Bobigny, Cergy, Montrouge, Melun, Nice
LA CHASSE Bobigny, Paris 14e, Paris 15e
LA TÊTE HAUTE AU COEUR DE LA VALLÉE DE LA ROYA Bobigny, Melun, Nice (2 salles), Paris 15e
LE CHANT D’AHMED Bobigny, Cergy, Melun, Nice (2 salles), Talence

		   

Les films par salles 



FILMS SALLES
LE GRAND BAIN Bobigny, Paris 1er, Paris 14e
LE MONDE EST UN THÉÂTRE Aubervilliers, Bobigny, Cergy
LES BELLES DAMES Bobigny, Montrouge, Melun, Nice, Paris 15e
LES ÉQUILIBRISTES - EN AVANT-PREMIERE Paris 14e
LES MESSAGERS Melun
LES MOTS DE LA CITÉ Cergy, Nice
LIBRE Melun,, Nice, Paris 1er, Paris 14e
MAX Bobigny, Cergy, Melun, Nice, Paris 15e
MELTEM Montrouge, Paris 14e
ON EST LÀ Paris 15e
POUR ERNESTINE Cergy, Talence
PREMIERE ANNÉE DEHORS, JOURNAL DE BORD Cergy
SOUS LA PEAU - EN AVANT-PREMIÈRE Aubervilliers, Bobigny, Melun, Nice
THE ANIMAL Cergy, Melun, Nice
TOUS ENSEMBLE Paris 14e
UN GRAND SILENCE Bobigny, Melun, Nice, Paris 14e, Paris 15e
UN POUR UN Bobigny, Nice

La plupart des films sont disponibles en ligne uniquement du 6 au 8 octobre.	 	



DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
MALARIA BUSINESS 9h30

LES ENFANTS VOLES D’ANGLETERRE 11h00

DARAYA, UNE BIBLIOTHEQUE SOUS LES BOMBES 14h00

LES INVISIBLES 15h45

KURDISTAN, LA GUERRE DES FILLES 16h35

CARTE BLANCHE FIGRA Les séances à la MGEN de Paris
Grand amphi, 85-87 boulevard pasteur, 75015 Paris  

CARTE BLANCHE FIFE Les séances au GHU Sainte-Anne de Paris 
Institut de psychiatrie et neurosciences de Paris, GHU Sainte-Anne, 108 rue de la santé, 75014

DU 06 AU 08 OCTOBRE MARDI 06 MERCREDI 07 JEUDI 08
MEMORABLE 9h50

TU VAS T’Y FAIRE 10h05

CAP AUX BORDS 11h15

DEFI DE SOLIDARITE 14h00

EXCISION 15h45



Suivez l’actualité de la 25e Image

Billetterie

https://la25eimage.com

La 25e image Nos partenaires

Les acteurs associés à la 25e image
Entrée gratuite. Avec inscription en salle en 
ligne sur le site internet.
Films disponibles en ligne du 6 au 8 octobre.

https://la25eimage.com


Les prix

Contacts

https://www.helloasso.com/associations/la-25eimage/
collectes/festival-du-film-social-2020 

Ne rien jeter sur la voie publique

Co
nc

ep
tio

n 
- r

éa
lis

at
ion

 : S
er

vic
e 

co
m

m
un

ica
tio

n 
de

 l’I
UT

 d
e 

Bo
big

ny
 / I

m
pr

es
sio

n 
: R

ep
ro

gr
ap

hie
 ce

nt
ra

le 
UP

13

• Prix 25e image 
• Prix tremplin 25e image 1er film ou un film d’atelier
• Prix UNAFORIS
• Prix CASVP
- Prix Jeunes IUT de Bobigny
- Prix département des Alpes-Maritimes
- Prix du Comité local du travail social et du développement social Nice

Sur invitation, jeudi 8 octobre 2020 à 17h00 
En visio avec Nice & Talence
. Nice - lieu non défini
. Ile-de-France - IUT de Bobigny Hall de l’illustration, Amphi Hannah Arendt
1 rue de Chablis, 93000 Bobigny

Claire Bléquy - Réseaux sociaux, inscriptions & référents de salle 
cblequy@outlook.com
Rémi Uzan - Presse 
remi.uzan@yahoo.fr
Marie Christine Girod - Direction artistique
contact@la25eimage.com

Remise des prix

Soutenir la 25e image, faire un don

La 25e image
1 rue du 11 novembre

92120 Montrouge


